

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/A005

ตัวอย่างรถยนต์ จำนวน 8 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	25172504	2610-35-570-7959	16	ชุด	3,650	58,400.00
2	K	5104010104	25172504	2610-35-571-6977	56	ชุด	4,000	224,000.00
3	K	5104010104	25172504	2610-35-570-4159	8	ชุด	4,000	32,000.00
4	K	5104010104	25172504	2610-35-570-4164	4	ชุด	4,150	16,600.00
5	K	5104010104	25172504	2610-35-570-4158	8	ชุด	4,250	34,000.00
6	K	5104010104	25172504	2610-35-570-4161	4	ชุด	4,250	17,000.00
7	K	5104010104	25172504	2610-35-570-4173	12	ชุด	4,850	58,200.00
8	K	5104010104	25172504	2610-35-570-4215	4	ชุด	8,500	34,000.00
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	474,200.00
(สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน) หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง								

ว่าที่ น.ต.



หน.มว.ควบคุมการจัดหา ฯ ทำการแทนหน.ควบคุม กพสค.จส.ทร.